

نقل قول خبر



سیدمهدی صباغ

شهردار منطقه ۱۵تهران

جشنواره غذای اقوام ایرانی، چهارشنبه هفته جاری از ساعت ۱۳ در کوشک تاریخی امیرسلیمانی با حضور پانوان سراهای محله منطقه برگزار می‌شود. برپایی نمایشگاه عکس، برپایی تور فتوواک با حضور عکاسان علاقه‌مند به گردشگری، برپایی مراسم بزرگداشت روز حافظ، اجرای سرود و دکلمه خوانی از برنامه‌های این روز است.



مسعود رنجبریان

شهردار منطقه ۶تهران

در راستای حفظ و صیانت از املاک شهرداری با تلاش اداره حقوقی منطقه، پس از انجام کارشناسی های لازم با اخذ دستور قضایی ملک واقع در خیابان حافظ با مساحتی بالغ بر ۴۵۰ متر، عرصه و ۱۸۰۹ متر اعیان که دارای ۶ طبقه ۳ واحدی بود به ارزش ۷۰۰ میلیارد ریال رفع تصرف و سند ملک به نام شهرداری منطقه ۶ انتقال یافت.

عدد خبر

۲۰۰۰
مترمربع

شهردار منطقه ۱۳تهران از رسیدگی به فضای سبز داخل و پیرامون مدارس در بازه زمانی یک ماهه خبر داد. محمدهادی علی‌احمدی گفت: «پیش از ۲۰۰۰ مترمربع از فضاهای سبز مراکز آموزشی سطح منطقه بازپیرایی و مرمت و بیش از ۳۰ مدرسه در نواحی چهارگانه از خدمات اداره فضای سبز بهره‌مند شدند. همچنین بیش از ۱۶۰۰ نفر ساعت آموزش دانش آموزی کاشت بنر و قلمه و نگهداشت گیاهان توسط کارشناسان صورت گرفته است.»

معاون ورزش بانوان سازمان ورزش شهرداری تهران از برگزاری رقابت‌های ویژه بانوان معلول و جانباز شهر تهران در ۱۵ ارشته خبر داد و گفت: «به‌زودی این رقابت‌ها در مناطق ۲۲گانه پایتخت برگزار می‌شود.» به گفته مرجان میرزایی، این مسابقات از امروز ۱۸مهرماه در مناطق ۲۲گانه شهر تهران استارت می‌خورد و تا ۱۲ آذر ماه به پایان خواهد رسید.

۱۵
رشته ورزشی

تشریح

رئیس شورای شهر تهران خواستار تعیین تکلیف ۱۰۰ دستگاه اتوبوس داخل پارکینگ شرکت اتوبوسرانی شد

اتوبوس‌های نو در صف شماره‌گذاری



۵۰۰دستگاه اتوبوسی اورهال شده تا پایان مهرماه وارد ناوگان حمل‌ونقل عمومی می‌شود. ■ عکس: همشهری / علیرضا طهماسبی

بهبود وضعیت ناوگان حمل‌ونقل

عمومی همچنان مطالبه

پایتخت‌نشینان و اعضای پارلمان

شهری است. از این رو مهدی چمران، رئیس شورای شهر تهران روز گذشته قبل از آغاز نود و پنجمین جلسه در جمع خبرنگاران با این موضوع اشاره کرد و گفت: «اورهال (تعمیر اساسی) حدود ۵۰۰دستگاه اتوبوس از ماه‌های قبل شروع شده بود و اکنون در مراحل پایانی هستند و امیدواریم تا پایان مهر وارد ناوگان اتوبوسرانی شوند. همچنین حدود ۱۰۰ دستگاه اتوبوس نو (۸۰درصد منابع خرید آنها توسط دولت و ۲۰درصد توسط شهرداری تأمین شده است) در پارکینگ شرکت اتوبوسرانی قرار دارد که باید شماره‌گذاری شوند و انتظار داریم این اقدام هر چه سریع‌تر پیگیری و انجام شود تا با ورود آنها به چرخه خدمت‌رسانی اندکی از کمبودهای ناوگان حمل‌ونقل عمومی تهران جبران شود.»

پرویز سرسوری، نایب‌رئیس شورای شهر تهران هم پس از اتمام جلسه در جمع خبرنگاران حاضر شد و به ضرورت حمایت دولت از شهرداری برای بهبود وضعیت حمل‌ونقل عمومی تأکید و عنوان کرد: «دولت مساعدت‌هایی در حوزه حمل‌ونقل عمومی تهران دارد که امیدواریم با استفاده بهینه از ظرفیت‌ها موضوع افزایش جابه‌جایی مسافر و توسعه خطوط مترو محقق شود.»

به گزارش همشهری، بررسی لایحه الحاق یک بند به تبصره ۳ ماده‌واحد مصوبه بودجه سال ۱۴۰۱ شهرداری و اعطای مجوز به شهرداری تهران برای انتشار ۲۵۰۰میلیارد تومان اوراق مالی –اسلامی برای اجرای طرح‌های حمل‌ونقل عمومی، مهم‌ترین دستور جلسه دیروز شورای شهری‌ها بود که میثم مظفر در توضیح این لایحه و ضرورت بند الحاقی گفت که پس از بررسی این لایحه در کمیسیون‌های برنامه‌وبودجه، حمل‌ونقل و عمران، محل هزینه‌کرد اوراق مالی و اسلامی مشخص شد. به گفته این عضو کمیسیون برنامه‌وبودجه در بودجه امسال مجوز صدور ۲۲۰۰میلیارد تومان اوراق مشارکت مصوب و در بودجه سال ۱۴۰۲ هم ۲۵۰۰میلیارد تومان برای توسعه حمل‌ونقل عمومی پیش‌بینی شده است که براساس بندالحاقی از مبلغ موردنظر (۲۵۰۰میلیارد تومان)، ۲۱۰۰میلیارد تومان برای تکمیل خطوط ۴، ۳، ۷ و ۶، ۵۰۰میلیارد تومان برای توسعه مترو و ۹۰۰میلیارد تومان هم برای توسعه و نوسازی ناوگان

شورا

اتوبوسرانی اختصاص داده شده‌است. آطور که مظفر عنوان کرد: «۵۰درصد اصل و سود اوراق مشارکت از سوی دولت و ۵۰درصد هم توسط شهرداری پرداخت می‌شود و این یک فرصت است که شهرداری تهران می‌تواند از آن برای بهبود وضعیت حمل‌ونقل عمومی استفاده کند.» این الحاقیه در نهایت با ۲۰ رأی تصویب شد.

حسابرسی مالی ۱۴۰۲، توسط ۲۵حسابرس
طرح تعیین حسابرسان برای سال ۱۴۰۲ دستور

تذکرات

مکت

اعضای پارلمان شهری در جلسه دیروز مطالبی را از کاهش زمان صدور پروانه تا توجه به نشاط کودکان در قالب تذکر بیان کردند.

■ **مهدی چمران:** صدور پروانه ساختمان در کمترین زمان ممکن، مطالبه درستی است و همواره در شورا به این موضوع پرداخته شده‌است و شهرداری تهران هم تلاش خود را در این باره انجام داده، اما موضوع شفاف و روشنی در باره چگونگی صدور و مدت پروانه ارائه نشده که همچنان نیازمند بررسی است.

■ **ناصر امانی:** موافق کمک شهرداری به طرح ملی مسکن هستم و حتماً موقعیم که پروانه را صادر و هزینه آن را در مطالبات بین خودش و دولت حساب کند، اما می‌گویم اصول اولیه شهرداری در این مسئله مهم رعایت شود. اطلاعاتی که ما داریم حکایت از آن دارد که این اصول در برخی موارد رعایت نشده است.

■ **مهدی آقارایان:** در هفته کودک قرار داریم و ضرورت دارد تدابیری برای نشاط و شادی کودکان در شهر اندیشید. نیاز است فضای بوستان‌ها برای تفریح و بازی آنها مناسب‌سازی شود.

■ **جعفر بندیشربیانی:** سازمان آتش‌نشانی براساس وظیفه ذاتی در راستای ایمنی ساختمان‌ها اقدام به صدور ضوابط و دستورالعمل‌هایی کرده است؛ اما نهادهای ذیربط در این حوزه به وظایف ذاتی خود عمل نمی‌کنند و موجب ساخت ساختمان‌های ناایمن می‌شوند.

■ **سیداحمد علوی:** تشکیل سازمان گردشگری ضرورت دارد، چرا که تا وقتی این سازمان شکل نگیر هر هزینه‌ای در این حوزه بی‌فایده خواهد بود.

تعیین شده، موافقت کردند.

■ **پایش هوشمند ساختمان‌های بیش از ۵هزار متر**
در جلسات گذشته لایحه تعیین نرخ بهای خدمات پایش هوشمند ساختمان در شورای شهر تهران تصویب شد. براساس این مصوبه ساختمان‌ها به‌صورت داوطلبانه به این سامانه متصل می‌شوند، اما در جلسه دیروز مهدی چمران پیشنهاد داد تمامی ساختمان‌های مسکونی بالای ۵هزار متر و سایر ساختمان‌ها با متراژ بالای ۲هزار متر به این سامانه متصل شوند. در نهایت اعضای شورای شهر با این پیشنهاد موافقت کردند.

سفرهای خارجی آورده‌های خوبی دارد

در جلسه دیروز شورا، مهدی آقارایان از سفرهای خارجی مدیران شهرداری تهران انتقاد کرد و خواستار شفاف‌سازی شد و لطف‌الله فروزنده هم در پاسخ به رئیس کمیسیون نظارت و حقوقی با بیان اینکه سفر من به روسیه با تأکید معاون اول رئیس جمهور بوده است، گفت: «هیچ‌کس ولع سفر خارجی ندارد و سفرها تنها به اجبار و الزام صورت می‌گیرد. نباید به‌گونه‌ای با افکار عمومی سخن گفت که مردم فکر کنند ما دائماً به سفر می‌رویم، ما به اندازه شما دغدغه داریم که هزینه‌ها به درستی خرج شود و اگر سفری صورت می‌گیرد، قطعاً آورده‌های خوبی دارد.»

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله‌ای



نام مناقصه‌گذار: بنیاد شهید و امور ایثارگران
موضوع مناقصه:

موضوع	میزان سپرده‌فرآیند ارجاع کار به ریهال	شماره مناقصه
انجام کلیه امور مرتبط با تعمیر، سرویس و نگهداری اولیه، تأسیسات مکانیکی و برقی ساختمان‌های تحت پوشش ستاد مرکزی	۲/۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۴۰۱/۸

مهلت دریافت اسناد: متقاضیان می‌توانند با ورود به سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس www.setadiran.ir از تاریخ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۱۷ لغایت روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۱ برای دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.

مهلت ارائه پیشنهاد قیمت: مهلت ارائه پیشنهاد قیمت شرکت‌کنندگان در مناقصه حداکثر تا ساعت ۱۴، روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۴ می‌باشد.

تاریخ بازگشایی پاکات: تاریخ بازگشایی پاکات (الف – ب – ج) روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۷ می‌باشد.

محل بازگشایی پاکات: تهران، خیابان طالقانی، ستاد مرکزی بنیاد شهید و امور ایثارگران

تلفن تماس: ۸۸۹۴۷۷۲۲

دبیرخانه کمیسیون معاملات

فراخوان شناسایی و ارزیابی مشاوران



معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری اصفهان

در نظر دارد نسبت به شناسایی مشاوران توانمند و متخصص در زمینه تهیه طرح هدایت موقت ترافیکی پروژه بزرگراه شهید چمران اقدام نماید:

لذا از متقاضیان واجد شرایط با توان و تجربه و دارای سوابق مرتبط دعوت می‌گردد جهت دریافت اسناد و مدارک و نیازهای مربوط به پروژه و ارزیابی از روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۱۸ تا روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۳ و جهت تحویل اسناد روزهای یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۴ و دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۵ حداکثر تا ساعت ۱۲ ظهر، به دبیرخانه حراست حوزه معاونت حمل و نقل و ترافیک، به آدرس: اصفهان، خیابان کاوه، پل چمران، مقابل شهرداری منطقه هفت، مراجعه یا با شماره تلفن: ۳۳۷۳۷۳۷۳ داخلی ۰۳۱-۳۴۵۹۳۷۳۷ تماس حاصل فرمایند.

شهرداری اصفهان

آگهی مزایده عمومی و حراج بشماره ۲-۱۴۰۱-۲۰-۷



شهرداری منطقه ۸ در نظر دارد بهره برداری از اماکن مندرج درجدول ذیل را از طریق مزایده عمومی (ردیف ۱) و حراج (ردیف ۲) به واجدین شرایط واگذار نماید. لذا بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مزایده و حراج دعوت بعمل می‌آید.

ردیف	موضوع	بهره برداری	مدت	قیمت پایه اجاره ماهیانه (ریال)	میزان سپرده (ریال)	شرایط اختصاصی بهره برداران
۱	بهره برداری از مجموعه ورزشی شهدای نارمک (نوبت سوم)	۱۲ ماه شمسی		۴,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲,۸۸۰,۰۰۰,۰۰۰	دارای نمونه قرارداد مشابه با شهرداری یا ارگانهای دولتی
۲	یک باب واحد تجاری به متراژ متر مربع: ۵۵/۶۴ و دارای ۴۷/۸۷	۱۲ ماه شمسی		۱۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۸,۰۰۰,۰۰۰	*****

۱- سایر شرایط اختصاصی شرکت کنندگان در اسناد مزایده و حراج قید گردیده. ۲- قرارداد اجاره به مدت یک سال و قابلیت تمدید حداکثر دوساله (جمعاً سه سال) با روش تعیین افزایش قیمت برای سال‌های بعد بر اساس شاخص تورم بانک مرکزی ج.ا.ی. و رعایت ماده ۶۷ آیین‌نامه مالی و معاملاتی سازمان املاک و مستغلات شهرداری تهران ۳- سپرده شرکت در مزایده: بصورت واریز نقدی به حساب شماره ۱۰۰۴۵۷۵۴۵۱ شهرداری منطقه ۸ و یا ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر از بانکهای تهران ۴- مدت قبول پیشنهادهای: از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۱۰ روز ۵- محل اخذ و تسلیم پیشنهادهای: میدان نبوت ابتدای جانبازان غربی طبقه دوم، دبیرخانه شهرداری منطقه هشت ۶- پیشنهاد دهندگان می‌بایست یک نسخه کامل از مدارک مزایده و حراج را از امور قراردادهای دریافت و طبق دستورالعمل مندرج در شرایط عمومی در مهلت مقرر به دبیرخانه تسلیم نمایند. ۷- هزینه انتشار آگهی و هزینه کارشناس رسمی دادگستری بر عهده برنده مزایده و حراج خواهد بود. ۸- روز، ساعت و محل قرأت پیشنهادهای: در اسناد منظور شده است. ۹- شهرداری منطقه ۸ در رد یک یا تمامی پیشنهادات مختار می‌باشد. ۱۰- اسناد مزایده از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رویت و دریافت می‌باشند. ۱۱- متقاضیان می‌توانند ضمن تحویل اسناد مناقصات بصورت فیزیکی درمحل تحویل و درمدت زمان مقرر، نسبت به بازگذاری اسناد (پاکت الف) در سایت <http://business.tehran.ir> اقدام و در صورت نیاز به دریافت اطلاعات و اخذ راهنمایی با شماره تلفن های ۸۴۱۶۱۷۱ و ۸۴۱۶۱۲۰ سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تهران تماس حاصل نمایند. ۱۲- آئین نامه معاملات شهرداری تهران بر کلیه مراحل مزایده عمومی و حراج حاکم خواهد بود.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۸